Spectabili et Magnifico, sincere nobis dilecto, Ioanni Sario Zamoyski, Belsensi, Cnisinen- 

si ac Zamescensi (sic) capitaneo. 

Maximilianus secundus Divina favente clementia Electus Romano- 
norum Imperator semper Augustus etc. 

Spectabilis et Magnifice, sincere nobis dilecte. Ablegavimus ad vos 
praesentium exhibitorem, Mag. fidelem nobis dilectum Matthaeum de 
Logau et Altendorff etc. nostrum consiliarium et principatuum SŚchwei- 
dnicensis et Jauriensis capitaneum ), ut nostro nomine vobiscum nonnul- 

lis de rebus agat, quas ex ipso coram intellecturi estis. Idcirco vos bene- 
vole hortamur et requirimus, ut eidem consiliario nostro in his, quae nostris 

verbis dicturus est, plenam, non secus ac si nos ipsos loquentes audiretis, 
fidem praestare vosque tales exhibere velitis, uti vestra nobis virtus ac 
sincerum in patriam atque Remp. studium pollicentur. Quae res ne vos 
vestrosque unquam paeniteat, nobis sedulo curae fore certo vobis persua- 

sum sit. De caetero vos, cui Caesaream nostram benevolentiam deferimus, 

recte valere cupimus. Datum in Arce nostra Regia Pragae, die decima 
Iuli, Anno Domini millesimo quingentesimo septuagesimo quinto, Re- 
gnorum nostrorum Romani decimo tertio, Hungarici duodecimo, Bohemici 
vigesimo septimo. 

Maximilianus. 
Ioannes Baptista Weber, P. Obernburger. 

) O tym ajencie cesarskim zob. W. Zakrzewski. Po ucieczce Henryka, s/r. 387. 

77. Maciej z Logau do Zamoyskiego. Jaworów, 8 IX 1575. 

Chory jest, więc jako wysłaniec cesarskt tylko listownie przedstawia mu ko- 
lejno dobre strony Ernesta, odsyła przytem list od cesarza t donost, źe nte- 

bawem zbierze się sejm Rzeszy w Ratysbonie. | 

Bibl. Ord. Zamoy. pl. 4, Nr. 2. Oryginał s adresem: Spectabili ac Magnifico Domi- 

no Joannni Sario Zamoyski, Belsensi, Cnisinensi ac Zamoscensi etc. capitaneo etc. domino 

meo observantissimo. 

Spectabilis ac Magnifice Domine, studia atque officia mea Generosae 

Mag. Vestrae promtissima defero. 
Conditione incliti Poloniae Regni ferente mallet S. Caes. M-tas iure 
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amicitiae ac vicinitatis Henrico Regi de felici gubernatione bene precari. 
Verum statu illius regni cum sibi adunatis et incorporatis provintiis forte 
ita postulante, ut Ordines (rectore animorum ac voluntatum Spiritu Dei) 

de eligendo et subrogando novo rege cogitent (quae enim salus corpori sine 

capite), S. autem Caes. M-tem, pro bono publico solicitam, non lateat, quid 
in haec summa causa (łenerosa M. Vestra authoritate sua possit, 
mandare mihi dignata est, Generosam Mag. Vestram et alios regni pri- 
mates, si commode fieri possit, adirem, benevolentiam suae M-tis, qua